
Mannschaftsmeisterschaft OOE
Saison 2024/2025 Aufstellung detailliert
MM-LP1 Tabelle
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Rang Mannschaft 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er
60-Schuss mit Direktwettkampf
OÖ-Landesliga

1 SG Freistadt 1 8 7 0 1 13069 31 : 9 14 1620 1081 1631 1086 1648 1088 1643 1095 1635,5 1087,5 1648 1099 1615 1080 1632 1086 1632 1087 1631,8 1088,0 1633,63 1087,75
2 Union Steinerkirchen LP 8 6 0 2 12979 24 : 16 12 1610 1072 1637 1089 1610 1071 1622 1090 1619,8 1080,5 1621 1071 1621 1079 1634 1086 1624 1085 1625,0 1080,3 1622,38 1080,38
3 SV Eberstalzell 1 8 5 0 3 13020 25 : 15 10 1598 1061 1632 1073 1629 1096 1658 1107 1629,3 1084,3 1623 1081 1641 1089 1623 1076 1616 1073 1625,8 1079,8 1627,5 1082,00
4 SG Puchheim 1 8 1 0 7 12779 12 : 38 2 1585 1061 1598 1067 1594 1060 1593 1060 1592,5 1062,0 1602 1077 1607 1067 1588 1058 1612 1076 1602,3 1069,5 1597,38 1065,75
5 SV Aistersheim 1 8 1 0 7 12856 8 : 32 2 1613 1080 1627 1076 1627 1083 1599 1068 1616,5 1076,8 1579 1058 1630 1085 1582 1047 1599 1064 1597,5 1063,5 1607 1070,13
6
7
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Oberliga West

Oberliga Mitte
1 SV Steinhaus LP1 12 11 0 1 19389 52 : 8 22 1573 1055 1602 1064 1607 1074 1625 1084 1629 1086 1624 1079 1610,0 1073,7 1631 1085 1606 1060 1607 1070 1621 1076 1624 1077 1640 1092 1621,5 1076,7 1615,8 1075,17
2 PSV Wels 1 12 10 0 2 19131 40 : 20 20 1604 1071 1596 1058 1607 1074 1578 1049 1588 1057 1588 1052 1593,5 1060,2 1599 1077 1595 1058 1568 1038 1605 1075 1589 1053 1614 1079 1595,0 1063,3 1594,3 1061,75
3 HSV Steyr 1 12 8 0 4 19030 35 : 25 16 1617 1077 1610 1066 1608 1066 1566 1035 1579 1042 1550 1047 1588,3 1055,5 1562 1032 1605 1074 1602 1070 1590 1055 1526 1037 1615 1067 1583,3 1055,8 1585,8 1055,67
4 SCO1 Offenhausen 12 6 0 6 18995 29 : 31 12 1564 1052 1570 1047 1598 1067 1586 1063 1574 1052 1588 1054 1580,0 1055,8 1619 1077 1567 1045 1612 1072 1585 1053 1577 1047 1555 1028 1585,8 1053,7 1582,9 1054,75
5 SR Timelkam 12 3 0 9 18619 25 : 35 6 1524 1018 1531 1016 1580 1046 1552 1031 1567 1053 1554 1031 1551,3 1032,5 1488 983 1566 1042 1570 1041 1557 1034 1550 1031 1580 1047 1551,8 1029,7 1551,6 1031,08
6 Union Schlierbach 12 3 0 9 18933 17 : 43 6 1577 1058 1544 1012 1590 1050 1579 1039 1582 1044 1578 1057 1575,0 1043,3 1583 1062 1589 1063 1575 1061 1585 1051 1570 1049 1581 1063 1580,5 1058,2 1577,8 1050,75
7 Union Bachmanning 1 12 1 0 11 18558 12 : 48 2 1553 1046 1534 1030 1551 1027 1551 1025 1527 1027 1547 1025 1543,8 1030,0 1532 1025 1561 1043 1532 1028 1577 1054 1570 1037 1523 1015 1549,2 1033,7 1546,5 1031,83
8

Oberliga Ost
1 LHA Linz 1 8 5 0 3 12571 26 : 14 10 1561 1034 1575 1058 1597 1064 1563 1043 1574,0 1049,8 1549 1033 1588 1061 1559 1044 1579 1051 1568,8 1047,3 1571,4 1048,50
2 SV Pabneukirchen LP1 8 5 0 3 12644 23 : 17 10 1537 1016 1594 1056 1594 1069 1605 1064 1582,5 1051,3 1546 1030 1586 1051 1591 1063 1591 1052 1578,5 1049,0 1580,5 1050,13
3 SK Vöest 1 8 4 0 4 12680 23 : 17 8 1588 1047 1604 1068 1603 1075 1581 1047 1594,0 1059,3 1568 1042 1574 1043 1597 1064 1565 1047 1576,0 1049,0 1585,0 1054,13
4 DSG Union Naarn 1 8 4 0 4 12605 16 : 24 8 1608 1074 1580 1051 1571 1046 1560 1047 1579,8 1054,5 1596 1058 1574 1045 1536 1025 1580 1043 1571,5 1042,8 1575,6 1048,63
5 HSV Linz-Sportpistole 1 8 2 0 6 12523 12 : 28 4 1585 1060 1543 1027 1568 1052 1603 1073 1574,8 1053,0 1545 1038 1563 1043 1557 1042 1559 1036 1556,0 1039,8 1565,4 1046,38
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40-Schuss Mannschaftsbewerb
Regionalliga Innviertel

1 ASKÖ Überackern 2 12 10 0 2 12655 0 : 0 20 1054 1071 1050 1043 1066 1066 1058,3 1026 1056 1063 1074 1043 1043 1050,8 1054,6
2 ASKÖ Ried 1 12 10 0 3 12461 0 : 0 20 1035 1040 1026 1036 1043 1058 1039,7 1033 1057 1036 1034 1031 1032 1037,2 1038,4
3 ASKÖ Überackern 1 12 9 0 3 12576 0 : 0 18 1041 1067 1048 1015 1059 1044 1045,7 1056 1080 1048 1030 1028 1060 1050,3 1048,0
4 SV Uttendorf 1 12 5 0 7 12260 0 : 0 10 1023 1001 1004 1022 1012 1007 1011,5 1020 1034 1028 1027 1047 1035 1031,8 1021,7
5 Hochburg 1 12 5 0 7 12152 0 : 0 10 1020 1011 1012 1005 1009 1013 1011,7 999 1036 1000 1008 1032 1007 1013,7 1012,7
6 Askö Eberschwang LP 12 3 0 9 11971 0 : 0 6 983 1022 916 981 967 1039 984,7 974 1029 987 1023 1024 1026 1010,5 997,6
7 USG Lochen LP1 12 0 0 12 11339 0 : 0 0 954 918 938 915 921 950 932,7 952 969 945 944 976 957 957,2 944,9
8

Regionalliga Zentralraum1
1 PSV Wels 2 8 7 0 1 9439 0 : 0 14 1046 1078 1051 1060 1058,8 1037 1046 1062 1059 1051,0 1054,9
2 SG Marchtrenk 1 8 5 0 3 8313 0 : 0 10 1052 1049 1012 1051 1041,0 1058 1039 1001 1051 1037,3 1039,1
3 SCO2 Offenhausen 8 4 0 4 8450 0 : 0 8 1015 1046 1054 1059 1043,5 1080 1105 1049 1042 1069,0 1056,3
4 SV Eberstalzell 2 8 4 0 4 8304 0 : 0 8 1030 1034 1059 1063 1046,5 1027 999 1042 1050 1029,5 1038,0
5 SV Ottsdorf 8 0 0 8 7981 0 : 0 0 1003 965 1000 998 991,5 990 1025 1008 992 1003,8 997,6
6
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Regionalliga Mühlviertel1
1 Neumarkt LP 10 10 0 0 10535 0 : 0 20 1038 1047 1048 1066 1045 1048,8 1050 1070 1068 1049 1054 1058,2 1053,5
2 LPSV OÖ 10 7 0 3 10248 0 : 0 14 1008 1033 1029 1041 1023 1026,8 1038 1009 1030 1024 1013 1022,8 1024,8
3 ASKÖ Pregarten 1 10 5 0 5 10192 0 : 0 10 1010 1043 1018 1029 1037 1027,4 987 1044 995 1028 1001 1011,0 1019,2
4 Pabneukirchen LP2 10 4 0 6 10259 0 : 0 8 974 1036 1043 1040 1034 1025,4 1026 1039 1029 999 1039 1026,4 1025,9
5 ASK Nettingsdorf 10 3 0 7 10091 0 : 0 6 986 992 1001 1009 1011 999,8 972 1006 1030 1054 1030 1018,4 1009,1
6 LP Grein 10 1 0 9 10046 0 : 0 2 998 989 1015 1002 1013 1003,4 1001 1031 982 1026 989 1005,8 1004,6
7
8

Regionalliga Zentralraum2
1 SCO3 Offenhausen 12 10 0 2 12278 0 : 0 20 1008 1036 997 1028 1030 1027 1021,0 1032 1015 979 1030 1038 1061 1025,8 1023,4
2 SV Molln LP 1 12 9 0 3 11991 0 : 0 18 978 1004 994 1006 978 980 990,0 1016 972 1023 1018 1009 1013 1008,5 999,3
3 Theuerwang 1 12 7 0 5 11999 0 : 0 14 997 1027 998 985 1022 1019 1008,0 990 1004 987 1011 980 979 991,8 999,9
4 Theuerwang 2 12 5 0 7 11843 0 : 0 10 989 995 986 977 1005 1025 996,2 944 987 996 994 954 991 977,7 986,9
5 SV Steinhaus LP2 12 5 0 7 11767 0 : 0 10 957 982 953 941 974 985 965,3 978 1024 986 992 1019 976 995,8 980,6
6 SCO4 Offenhausen 12 4 0 8 11705 0 : 0 8 949 938 949 1005 1002 1004 974,5 1007 989 954 971 970 967 976,3 975,4
7 Union Bachmanning 2 12 2 0 10 11704 0 : 0 4 986 991 971 988 972 975 980,5 935 965 943 1004 1014 960 970,2 975,3
8

Regionalliga Mühlviertel2
1 HSV Linz-Sportpistole 2 8 7 0 1 8091 0 : 0 14 1022 1039 1006 1021 1022,0 998 1016 1013 976 1000,8 1011,4
2 SG Freistadt 2 8 4 0 4 8160 0 : 0 8 1003 1034 1033 1043 1028,3 1007 994 1048 998 1011,8 1020,0
3 LHA Linz 2 8 4 0 4 7978 0 : 0 8 998 992 986 981 989,3 1000 1004 1018 999 1005,3 997,25
4 DSG Union Naarn 2 8 4 0 4 7954 0 : 0 8 1024 981 992 978 993,8 983 1006 980 1010 994,8 994,25
5 PSV Linz 1 8 1 0 7 7585 0 : 0 2 986 998 965 1007 989,0 647 986 1003 993 907,3 948,125
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Regionalliga Kremstal

Hybridliga A
1 SV Aistersheim 2 10 10 0 0 9637 0 : 0 20 955 935 949 977 980 959,2 941 989 998 974 939 968,2 963,7
2 SV Molln LP 2 10 8 0 2 9618 0 : 0 16 957 948 955 985 974 963,8 985 986 938 985 905 959,8 961,8
3 Union Braunau 10 6 0 4 9355 0 : 0 12 952 925 911 952 911 930,2 908 938 936 963 959 940,8 935,5
4 SK Vöest 2 10 3 0 7 9109 0 : 0 6 895 914 891 918 887 901,0 945 962 895 900 902 920,8 910,9
5 SV Uttendorf 2 10 3 0 7 9066 0 : 0 6 898 901 939 878 921 907,4 870 896 931 922 910 905,8 906,6
6 SG Marchtrenk 2 10 0 0 10 0 0 : 0 0 0* 0* 0* 0* 0* 0 0 0 0 0 0,0 0
7 Ergebnisse auf Null gesetzt durch Ausstieg aus der Meisterschaft

8
Ergebnisse auf Null gesetzt durch Ausstieg aus der Meisterschaft


